



各位

首里城公園管理センター

10/1～ 首里城公園 消費税改定に伴う料金変更のお知らせ

日頃より首里城公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、消費税率の改定に伴い、10月1日(火)より首里城公園の入場料金及び、駐車場料金、撮影料金(県営区域)が変更となりますので、お知らせいたします。

■適用開始日:令和元年10月1日(火)～

首里城公園 入場料						
	現行料金			改定料金		
	大人	中人 (高校生)	小人 (小中学生)	大人	中人 (高校生)	小人 (小中学生)
一般 (20名未満)	820円	620円	310円	830円	630円	310円
団体 (20名以上)	660円	490円	250円	670円	490円	250円
年間パスポート	1,640円	1,240円	620円	1,660円	1,260円	620円

※団体割引は、20名様以上となります

※6歳未満は無料となります

※モノレールの1日・2日乗車券をお持ちのお客様は団体料金の適用となります。

駐車場料金			
区分		現行	変更後
大型車	1台1回につき	960円	970円
	回数券11回分	9,600円	9,700円

※小型車の料金変更はございません。

※大型車は利用定員が30人以上のバスを、小型車はそれ未満のバス及び乗用車、軽自動車を行います。

撮影料 (県営区域)		
種別	現行	変更後
業として映画を撮影する場合 ※動画撮影全般を含む	9,740円	9,920円

※写真撮影の料金変更はございません。

<お問い合わせ> 首里城公園管理センター

TEL 098-886-2020 / FAX 098-886-2022